Bredow adiacent duodecim mansi. De manso dant duo coros6) siliginis et avenae et duos 
solidos, de area dant 1 solidum et 1 pullum et, qui habet sex iugera, dat quinque nummos, et 
sic de caeteris. Item sunt duae areae, quaevis dat 35 pullos. Taberna solvit unum thalentum 
cerae et tres pullos.

In anno domini 1311. Exposuimus III mansum cum curia pro 5 coris6) siliginis et 
avenae singulis annis a festo Martini usque ad sex annos Iohanni dicto de Ecke.

Zabelesdorp adiacent novem mansi. De iugeribus cotzatorum tollimus decimam7) in campo 
et de areis in villa, quaevis dat 22 pullos. Item de una curia recipiemus 30 pullos et de una 
curia I eorum humuli et 2 modios, item de una curia humuli 7 modios humuli, item de una 
curia humuli 6 modios humuli et 24 pullos, item de una curia humuli 10 pullos et sex 

modios humuli.
Villa Dobere habemus octo mansos. Mansus solvit 12 modios siliginis et 12 avenae et 

12 solidos ad censum annuatim, quem pactum in censum tollunt domicellae ad8) tempora vitae 

suae et, quicquid de illis mansis derivare9) potest, habemus cum omni iure.
Boldin consules de Stettin dabunt singulis annis III talentum de horreo et de uno iugere 

terrae item de horto humuli, item thalentum et 6 pullos. Item fratres minores de orreo 
laterum dant 2 marcas10) et 6 solidos et 13 modios humuli. Iohannes Tabernator dat de orreo 
laterum et de taberna 10 solidos et decem milia laterum. Item relicta Dithmari et Willeke 

de Scapow dant de uno horto humuli XVIII solidos, curia ab ista parte tabernae dat octo 
pullos et quatuor solidos. Item domus ab ista parte dat quatuor pullos et sex solidos. Item 
quaevis domus dat sex solidos annuatim. Item molendinum solvit III chorum, quem habent 
plebanus de Fruendorpe, et filii Iohannis Albi. Item curia ante molendinum solvit nobis octo 
pullos. Item de uno iugere terrae apud molendinum recipiemus XVII pullos, pro qua respondet 
filia Rodolphi de Penkun.

De villa Stoltenhagen de duobus mansis habemus XVIII modios siliginis et XVIII modios 
avenae et 4 solidos de censu11).

Villa Pinnow octo mansi. Quatuor habent filii Arnold! Albi et duos habet Hermannus 
Repsleger et uxor sua tantummodo ad tempora vitae eorum. Item duo solvunt nobis, mansus 
dat 1 chorum siliginis et VI modios avenae et VI modios hordei et unum quartale pisae et 
2 solidos.

Reinekendorpe habemus quatuor mansos. Mansus dat dimidium chorum siliginis et 
dimidium chorum avenae et 2 solidos.

Tantow habemus duos mansos. Mansus dat dimidium chorum siliginis et dimidium 
chorum avenae et 2 solidos.